

## ישוע הוא אור העולם

חג חנוכה קרב! כמה שאני אוהבת את החג הזה! האם גם אתם אוהבים את חג האורים? איך אפשר שלא. הנרות שאנו מדליקים בבית משרות אווירת חג, השירים מזכירים לנו את מעשי ישועה של אלוהים בקרב עמנו, וריח הסופגניות בכל מקום מגרה את החך.

**ילדה:** "אני לא זוכרת - למה אנחנו אוכלים סופגניות בחנוכה?"  
אנחנו אוכלים סופגניות ולביבות מטוגנות בשמן כזכר לנס פך השמן. לפני יותר מאלפיים שנה, קרה מרד של קבוצת יהודים המכונים החשמונאים נגד השלטון היווני ששרר באותה תקופה בארץ ישראל. החשמונאים שחררו את בית המקדש, וכשנכנסו אליו, גילו שהמנורה עדיין דלקה. היא דלקה במשך שמונה ימים, למרות שכמות השמן בפך הייתה אמורה להספיק ליום אחד בלבד.

**ילדה:** "זה קרה באמת?"  
אנחנו לא יודעים אם זה קרה באמת, אבל אנחנו כן יודעים שישוע חגג את החג הזה. כך כתוב בבשורת יוחנן 1:22-24: "אותה עת חגגו בירושלים את חג החנוכה. חרף היותה פאשור התהלה ישוע בבית המקדש באולם שלמה, הקיפוהו ואמרו לו: 'עד מתי תחזיק את נפשנו במתח? אם אתה המשיח, אמר לנו בברור'". אבל הסיפור של נס כד השמן קיים במסורת היהודית מאות של שנים, ואיננו יודעים אם זה קרה באמת.

**ילדה:** "אז איזו משמעות יש לחג הזה לאלה שמאמינים בישוע?"  
אני חושבת שהחג הזה מזכיר לנו שישוע הוא אור העולם. ואני רוצה להציע שנעשה משהו בבית עם המשפחה בזמן הדלקת הנרות. אני רוצה לתת לכם שמונה פסוקים שמדברים על המשמעות של האור. ובמהלך שמונת ימי החנוכה, בכל ערב כאשר תדליקו את הנר, תוכלו להגיד את הפסוק אחרי הברכה המקובלת.

אז הנה הפסוקים:

הנר הראשון

"אני אור העולם. איש ההולך אחריו לא יתהלה בחושך, אלא אור החיים יהיה לו" (יוח' ח 12).

הנר השני

"אם נתהלה באור, כמו שהוא באור, כי אז התחברנו זה עם זה ודם ישוע המשיח בנו מטהר אותנו מכל חטא" (יוח"א א 7).

הנר השלישי

"והעיר איננה צריכה לשמש ולגרום שיאירו בה, כי כבוד אלהים האיר אותה והשה הוא מנורתה" (התג' כא 23).

הנר הרביעי

"נר לרגלי דברך ואור לנתיבתי" (תהי' קיט 105).

#### הנר החמישי

"העם ההלכים בחשך ראו אור גדול, ישבי בארץ צלמות אור נגה עליהם" (מתי ד 16).

#### הנר השישי

"כך יאר נא אורכם לפני בני אדם, למען יראו את מעשיכם הטובים וכבדו את אביכם שבשמים" (מתי ה 16).

#### הנר השביעי

"יהנה אורי וישעי ממי אירא" (תהי' כז 1).

#### הנר השמיני

"כל מתנה טובה וכל מתנה שלמה יורדת ממעל מאת אבי האורות אשר כל שנוי וכל צל חלוף אין בו" (יעק' א 17).

**דמויות:** קריינית, ילדה

© כל הזכויות שמורות ל-CEF Germany